
Ogłoszenia duszpasterskie
VIII Niedziela Zwykła

3 marca 2019

1) Bardzo Serdecznie Dziękuję za posprzątanie i przystrojenie naszego kościoła w minionym
tygodniu. Bóg zapłać!:) Dziękuję również za ofiary złożone na sprzątanie kościoła w podpisanych
kopertach. Zachęcam aby jak najwięcej osób osobiście w miarę możliwości zaangażowało się w
sprzątanie, im więcej sprzątających tym rzadziej około 2 lub 3 razy w roku wypadnie sprzątanie.

2) Środą Popielcową, która w tym roku przypada 6 marca, rozpoczynamy w Kościele okres Wielkiego
Postu. Msze święte w Środę Popielcową zostaną odprawione o godz. 16.00 (z Koronką do Bożego
Miłosierdzia) i o 18.00. Tego dnia na znak pokuty podczas liturgii posypujemy głowy popiołem i
wsłuchujemy się w słowa: „nawracajcie się i wierzcie w Ewangelię”. Podejmujemy w tym okresie
post, modlitwę i jałmużnę, na które „Katechizm” wskazuje jako na najważniejsze dobre uczynki.
Pomyślmy także o wielkopostnym postanowieniu. W Środę Popielcową obowiązuje ścisły post i
wstrzemięźliwość od potraw mięsnych. Oznacza to, że osoby, które ukończyły 18 rok życia, a nie
przekroczyły 60 roku życia, mogą spożyć 3 posiłki, w tym raz do syta, natomiast wszyscy, którzy
ukończyli 14 rok życia, są zobowiązani do powstrzymania się od spożywania potraw mięsnych.

Przy wyjściu z Kościoła dla każdego chętnego "ZDRAPKA WIELKOPOSTNA". Na każdy dzień
Wielkiego Postu czeka na każdego inspirujące zadanie, dzięki któremu łatwiej będzie nam znaleźć to,
za czym tęskni ludzkie serce: kochać i być kochanym, żyć w pełni w zgodzie ze sobą, ludźmi i
Bogiem.

3) W okresie Wielkiego Postu w naszym kościele odbywać się będą tradycyjne nabożeństwa pasyjne:
Droga Krzyżowa i Gorzkie Żale. Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny pod
zwykłymi warunkami.

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawiać będziemy w każdy piątek o godz. 18.00, po Drodze
Krzyżowej Msza Św., ofiary na wystrój kościoła w Wielkim Tygodniu i Święta Wielkanocne można
składać do puszki w przedsionku kościoła.

Nabożeństwo Gorzkich Żali odprawiane będzie w każdą niedzielę Wielkiego Postu po Mszy Św. o
godz. 10.00.

4) Dziś zmiana tajemnic Żywego Różańca po Mszy Św. o godz. 10.00 i rozpoczyna się 52. Tydzień
Modlitw o Trzeźwość Narodu. Jest to szczególny czas naszej modlitwy o szczęście i trzeźwość w
polskich rodzinach. W tym roku przeżywany on jest pod hasłem: Młodzi - Trzeźwi i wolni. Niech te
dni będą przeniknięte refleksją nad troską o dzieci i młodzież, by mogły się wychowywać w
atmosferze trzeźwości i miłości. Podejmując dar abstynencji od alkoholu, stańmy się przykładem dla
młodych, że trzeźwe życie rodzi w rodzinach szczęście i pokój. Zachęcam do wpisywania swoich
abstynenckich postanowień do parafialnej Księgi Trzeźwości.

5) Dzieło duchowej adopcji - to codzienne odmawianie modlitwy w intencji nienarodzonego dziecka,
którego życie jest zagrożone - zachęcam do ADOPCJI. Ze strony: www.adoptujzycie.pl można pobrać
mobilną aplikację - asystenta modlitwy.

6) Zapraszam na NOWENNĘ DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY w środę po Mszy

http://www.adoptujzycie.pl/


św. Dziękuję za wypisywanie intencji. Prośby i dziękczynienia, które odczytujemy można składać
do niebieskiej skrzynki przy bocznym ołtarzu lub wysyłać na naszą skrzynkę e-
mailową: swaugustynnadole@gmail.com

7) CYTAT - „SŁOWO ŻYCIA”. Przy ołtarzu św. Augustyna znajduje się dzban zawierający krótkie
fragmenty z Pisma Świętego. Każdy może wybrać losowo cytat „Słowo życia”, by następnie
rozważać go jako drogowskaz. Przypominam, że każdy przez cały rok może otrzymać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami, kto przez co najmniej pół godziny będzie czytać na sposób duchowej
lektury Pismo święte jako Słowo Boże.

8) Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej: www.kosciolnadole.pl, jeżeli ktoś posiada
ciekawe materiały i zdjęcia - proszę o dostarczenie. Zdjęcia są na bieżąco dodawane, a
informacje aktualizowane:)

9) Zachęcam do lektury naszej gazetki ARKA PRZYMIERZA. Można w niej znaleźć: Ewangelię z
dnia dzisiejszego z rozważaniem, ogłoszenia, intencje mszalne oraz inne ciekawe informacje - przy
wyjściu z kościoła.

10) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać! Za tydzień 2 niedziela
miesiąca taca przeznaczona będzie na cele remontowo gospodarcze

11) Wszystkim naszym Parafianom, wszystkim Gościom oraz tym, którzy w najbliższym
czasie będą obchodzili swoje Imieniny, Urodziny, Jubileusze, Rocznice składam
najserdeczniejsze życzenia oraz powierzam opiece świętych Patronów życząc Bożego
błogosławieństwa na każdy dzień. Dziś szczególnie życzenia kieruję do wszystkich naszych
Parafianek z okazji przypadającego w piątek Dnia Kobiet szczęść Boże :)

Wszystkim Parafianom i Gościom modlącym razem z nami życzę radosnej niedzieli i
błogosławionych dni rozpoczynającego się tygodnia.

Przyjmijmy Boże błogosławieństwo. ALLELUJA!!!

INTENCJE MSZALNE:

 VII NIEDZIELA ZWYKŁA 3 marca

10 00 – ++ Rodzice Helena i Józef, Brat Zdzisław, Jadwiga

12 15 – ++ Teściowie Helena i Józef Warmbier, Teresa i Edward Warmbier, Magdalena
Jaworska

 ŚRODA POPIELCOWA 6 marca

16 00 – + Żona Dorota

http://www.kosciolnadole.pl/


18 00 – ++ Rodziców i Dziadków z obojga str., Brat Bartłomiej oraz Adela i Edmund Laga

PIĄTEK 8 marca

( po Drodze Krzyżowej) ok. 18 30 – o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Wnuka Mikołaja z
okazji urodzin

SOBOTA 9 marca

18 00 – ++ Ludwika i Klemens Gruba

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 10 marca

10 00 – ++ Rodzice Gertruda i Grzegorz Gren

12 15 – + Mąż Zdzisław Warmbier 2 r.śm.

 


